
Copia 

 

COMUNE DI GAMBARANA 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N.19 DEL 25/06/2020 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE 

DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2019.           

 

L’anno duemilaventi addì venticinque del mese di giugno alle ore diciotto e minuti trenta 

nella sala delle adunanze in Municipio, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 

norma di legge, si è riunito, in sessione ordinaria ed  in seduta pubblica di prima 

convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Cattaneo Franco Alberto - Presidente Sì 

2. Spat Chiara - Consigliere Sì 

3. Rigoni Bruno Claudio - Vice Sindaco Sì 

4. Silvestrin Giuseppe Michele - Consigliere Sì 

5. Fea Alessandro Giuseppe - Consigliere Giust. 

6. Villa Elisabetta - Consigliere Sì 

7. Meneghini Luca - Consigliere Sì 

8. Cigallino Alessandro - Consigliere Giust. 

9. Gozzo Daniele Rodolfo - Consigliere Sì 

10. Tempera Alessandro Romolo - Consigliere No 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 3 

 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott.ssa  Colacicco Maranta il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Cattaneo Franco Alberto nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



OGGETTO: APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2019.           

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PREMESSO CHE: 

- l’art. 227 c. 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 prevede: ”La dimostrazione 

dei risultati di gestione avviene mediante il rendiconto della gestione, il quale 

comprende il conto del bilancio, il conto economico e lo stato patrimoniale”; 

- l’art. 227 c. 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 prevede: ”Il rendiconto della 

gestione è deliberato entro il 30 aprile dell'anno successivo dall'organo consiliare, 

tenuto motivatamente conto della relazione dell'organo di revisione. La proposta è 

messa a disposizione dei componenti dell'organo consiliare prima dell'inizio della 

sessione consiliare in cui viene esaminato il rendiconto entro un termine, non 

inferiore a venti giorni, stabilito dal regolamento di contabilità”; 

- l’art. 151 c. 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 prevede: “Al rendiconto è 

allegata una relazione della Giunta sulla gestione che esprime le valutazioni di 

efficacia dell'azione condotta sulla base dei risultati conseguiti, e gli altri documenti 

previsti dall'art. 11, comma 4, del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118”; 

- l’art. 231 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 prevede: “La relazione sulla 

gestione è un documento illustrativo della gestione dell'ente, nonché dei fatti di rilievo 

verificatisi dopo la chiusura dell'esercizio, contiene ogni eventuale informazione utile 

ad una migliore comprensione dei dati contabili, ed è predisposto secondo le 

modalità previste dall'art. 11, comma 6, del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 

118, e successive modificazioni”; 

- con il D.Lgs. 118 del 23 giugno 2011, recante disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 

Enti Locali e dei loro organismi, sono stati individuati i principi contabili 

fondamentali del coordinamento della finanza pubblica ai sensi dell’art. 117 – c. 3 – 

della Costituzione; 

- l’art. 11 del D.Lgs. 118 del 23 giugno 2011 prevede che le amministrazioni 

pubbliche territoriali, i loro organismi strumentali e i loro enti strumentali in 

contabilità finanziaria adottino comuni schemi di bilancio finanziari, economici e 

patrimoniali e comuni schemi di bilancio consolidato, oggetto di sperimentazione nel 

corso degli esercizi dal 2012 al 2015; 

CONSIDERATO CHE l’art. 107 “Differimento di termini amministrativo-

contabili” del D.L. 17/03/2020 n. 18, cosiddetto Decreto “Cura Italia”, in sede di 

conversione nella legge 24 aprile 2020 n. 27, al comma 1 stabilisce che in 

considerazione della situazione straordinaria di emergenza sanitaria derivante dalla 

diffusione dell’epidemia da COVID-19 e della oggettiva necessità di alleggerire i 

carichi amministrativi di enti ed organismi pubblici anche mediante la dilazione degli 

adempimenti e delle scadenze, il termine per l’adozione dei rendiconti 2019 per gli 



enti e i loro organismi strumentali destinatari delle disposizioni del titolo primo del 

decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, ordinariamente fissato al 30 aprile 2020, 

è differito al 30 

giugno 2020; 

 

RICHIAMATI i seguenti atti: 

 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 in data 26/09/2018 avente ad 

oggetto: “Approvazione Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019-2021 

ex art. 170, c.1 del D.Lgs. 267/2000.”; 

 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 18/12/2018 avente ad 

oggetto: “Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2019/2021 ai sensi 

dell'art. 151 del D.Lgs. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. 118/2011”; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 in data 15/01/2019 avente ad oggetto: 

“Approvazione P.E.G. e Piano delle Performance dispositivi anno 2019 e 

assegnazione risorse 2019 ”; 

 

 Delibera di Giunta Comunale n. 14 del 12/03/2019 avente ad oggetto: “Riaccertamento 

ordinario dei residui al 31/12/18 ex art 3, comma 4 del d.lgs 118/2011”. 

 

 Delibera di Giunta Comunale n. 15 del 12/03/2019 avente ad oggetto: “Variazione urgente 

al Bilancio di Previsione  2019 - Prima variazione e conseguente adeguamento P.E.G “ 

Ratifica Delibera di Consiglio Comunale n. 03 del 16/04/2019. 

 

 Delibera di Giunta Comunale n. 26 del 25/06/2019 avente ad oggetto: “Variazione al 

Bilancio di Previsione 2019 - seconda variazione “. Ratifica Delibera di Consiglio 

Comunale n. 07 del 23/07/2019 

 

 Delibera di Giunta Comunale n. 33 del 01/08/2019 avente ad oggetto: “Variazione al 

Bilancio di Previsione 2019- terza variazione”. Ratifica Delibera di Consiglio Comunale 

n. 12 del 24/09/2019. 

 

 Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 15/10/2019 avente ad oggetto: “Variazione al 

Bilancio di Previsione 2019- quarta variazione”. Ratifica Delibera di Consiglio Comunale 

n.26 del 26/11/2019. 

 



- la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 in data 28/04/2020 avente ad oggetto: 

”Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi rendiconto di gestione anno 

2019”; 

PRESO ATTO CHE: 

- la gestione finanziaria si è svolta in conformità ai principi ed alle regole 

previste in materia di finanza locale; 

- il Tesoriere locale ha reso il conto della gestione, ai sensi dell’art. 226 del 

D.Lgs. 267/2000, debitamente sottoscritto e corredato di tutta la 

documentazione contabile prevista; 

- gli agenti contabili interni a materia e a danaro hanno reso il conto della 

propria gestione, come previsto dall’art. 233 del D.Lgs. 267/2000; 

 

VISTO lo schema di rendiconto e la relazione sulla gestione 2019 approvati 

dalla Giunta Comunale con Deliberazione n.24 in data 28/04/2020; 

VERIFICATO CHE copia del rendiconto e dei documenti allegati sono stati 

messi a disposizione dei consiglieri comunali nel rispetto dei tempi e delle modalità 

previste dal regolamento di contabilità vigente; 

VISTO il parere del revisore dei conti in data 25/06/2020, reso ai sensi 

dell’art. 239, comma 1, lettera d) del D.Lgs. 267/2000, il quale contiene l’attestazione 

della corrispondenza del rendiconto alle risultanze della gestione nonché 

considerazioni e valutazioni relative all’efficienza, alla produttività ed economicità 

della gestione; 

RILEVATO CHE il conto del bilancio 2019 si chiude con un risultato di 

amministrazione così determinato: 



  GESTIONE 

 RESIDUI COMPETENZA TOTALE 

     

Fondo cassa al 1° gennaio 2019    € 281.352,60 

     

RISCOSSIONI (+) 15.200,13 419.152,69 434.352,82 

PAGAMENTI (-) 62.649,47 373.043,63 435.693,10 

     

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)   280012,32 

     

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)   € 0,00 

     

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)   280012,32 

     

RESIDUI ATTIVI (+) 20.000,66 59.907,15 79.907,81 

di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima 

del dipartimento delle finanze 

    

€ 0,00 

RESIDUI PASSIVI (-) 47.377,36 40.792,52 88.169,88 

     

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (1) (-)   0,00 

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE (1) (-)   47.740,00 

     

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A)(2) (=)   224.010,25 

     

     

 

Composizione e potenzialità utilizzo del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019: 

  

Parte accantonata  

Fondo crediti dubbia esigibilità al 31/12/2019 2857,27 

Fondo rischi contenzioso 0,00 

Fondo passività potenziali    0,00 

Fondo indennità fine mandato Sindaco 5077,00 

Fondo anticipazioni liquidità 0,00 
     

 Totale parte accantonata (B)  7.934,27 

Parte vincolata  

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 2196,00 

Vincoli derivanti da trasferimenti 2.400,00

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui 14.304,08

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente 0,00

Altri vincoli 18.643,95
 Totale parte vincolata ( C)  37.544,03 

Parte destinata agli investimenti  

 Totale parte destinata agli investimenti ( D) 0.00 
  

Parte disponibile avanzo libero  

 Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) 178.531,95 

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare (6)   

 

 

 

PRESO ATTO CHE al rendiconto della gestione dell’esercizio 2019 risultano  allegati i 

documenti obbligatori per farne parte integrante e sostanziale, secondo quanto disposto 

dall’Allegato 10) al D.Lgs. 118/2011, dall’art. 11, comma 4 del D.Lgs. 118/2011, dall’art. 

227, comma 5 del TUEL e dall’art. 16, comma 26 del DL 138/2011; 



RILEVATO CHE questo Ente non risulta deficitario ai sensi dei parametri 

previsti dal Decreto Interministeriale Interno e MEF del 28/12/2018; 

 

RITENUTO OPPORTUNO: 

- approvare, ai sensi dell’art. 227, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, il 

rendiconto della gestione relativo all’esercizio finanziario 2019 ed il conto del 

Tesoriere 2019 reso dalla Banca Popolare di Sondrio; 

- dare atto che al 31 dicembre dell’esercizio non esistono debiti fuori bilancio; 

- dare atto che questo Ente, sulla base della tabella di riscontro dei parametri di 

deficitarietà strutturale redatta ai sensi del Decreto Interministeriale Interno e 

MEF del 28/12/2018, risulta non deficitario; 

- dare atto che entro dieci giorni dall’approvazione ed ai sensi dell’art. 16, 

comma 26 del D.Lgs. 138/2011, convertito con modificazioni dalla Legge n. 

148/2011 e del DM Interno 23 gennaio 2012, l’elenco delle spese di 

rappresentanza sostenute dagli organi di governo nell’esercizio 2019 deve 

essere: 

 trasmesso alla competente sezione regionale di controllo della Corte dei Conti; 

 pubblicato sul sito Internet istituzionale dell’Ente; 

 
- dare atto che entro trenta giorni dall’approvazione l’ufficio preposto 

provvederà ad inviare alla Banca Dati delle Amministrazioni Pubbliche 

(BDAP) il rendiconto della gestione 2019; 

- pubblicare il rendiconto della gestione sul sito Internet in forma sintetica, 

aggregata e semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014; 

 
VISTI: 

 

- il D.Lgs. 267/2000; 

- lo Statuto Comunale; 

- il vigente regolamento di contabilità; 

 
Preso atto che, riportati in calce alla presente deliberazione, sono stati acquisiti i 

pareri favorevoli sulla proposta circa la regolarità tecnica e contabile resi ai sensi 

degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il parere favorevole espresso dall’Organo di revisione contabile monocratico 

dell’Ente, reso ai sensi degli artt. 239 e ss. Del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano, nei modi previsti dalla 

legge, dai numero sette Consiglieri Comunali presenti e votanti; 

 



DELIBERA 

 

1) Di richiamare integralmente le premesse affinché costituiscano parte 

integrante e sostanziale del dispositivo della presente deliberazione. 

 
2) Di approvare, ai sensi dell’art. 227, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, il 

rendiconto della gestione relativo all’esercizio finanziario 2019 ed il conto del 

Tesoriere 2019, reso dalla Banca Popolare di Sondrio, composto dal Conto di 

Bilancio, Conto Economico e Stato Patrimoniale, ed i relativi allegati alla 

presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, nelle seguenti 

risultanze complessive: 

 
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 

 
ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI 

Fondo di cassa all'inizio 
dell'esercizio 

 281.352,60  

Disavanzo di amministrazione(3) 

 
 

0,00 

 

Utilizzo avanzo di 
amministrazione(1) 

67.500,00     

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di 
liquidità 

0,00  Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto ripianato 
con accensione di prestiti(4) 

0,00  

Fondo pluriennale vincolato di parte 
corrente(2) 

0,00     

Fondo pluriennale vincolato in 
c/capitale(2) 

0,00     

di cui Fondo pluriennale vincolato in 
c/capitale finanziato da debito 

0,00     

Fondo pluriennale vincolato per 
incremento di attività finanziarie(2) 

0,00     

Titolo 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa 

178.950,44 178.950,44 Titolo 1 - Spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato in parte 
corrente(5) 

245.942,70 
         0,00 

275.283,74 

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 20.994,37 21.158,64    

Titolo 3 - Entrate extratributarie 104.367,68 108.447,11    

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 117.344,00 69.604,00 Titolo 2 - Spese in conto capitale 89.197,18 81.654,18 
   Fondo pluriennale vincolato in c/capitale(5) 47.740,00  

   di cui Fondo pluriennale vincolato in 
c/capitale finanziato da debito 

0,00  

Titolo 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie 

0,00 0,00 Titolo 3 - Spese per incremento di attività 
finanziarie 

0,00 0,00 

   Fondo pluriennale vincolato per attività 
finanziarie(5) 

  

Totale entrate finali 421.656,49 378.160,39 Totale spese finali 382.879,88 356.937,92 

Titolo 6 - Accensione di prestiti 0,00 0,00 Titolo 4 - Rimborso di prestiti 21.292,92 21.292,92 
   Fondo anticipazioni di liquidità(6) 0,00  

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 

0,00 0,00 Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere 

0,00 0,00 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e 
partite di giro 

57.403,35 56.192,43 Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro 

57.403,35 57.462,26 

Totale entrate dell'esercizio 479.059,84 434.352,82 Totale spese dell'esercizio 461.576,15 435.693,10 
      

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 546.559,84 715.705,42 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 461.576,15 435.693,10 

      

    
AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI 

CASSA 

  

DISAVANZO DI COMPETENZA 0,00  84.983,69 280.012,32 

di cui Disavanzo da debito autorizzato 
e non contratto formatosi 

nell'esercizio(7) 

0,00    

TOTALE A PAREGGIO 546.559,84 715.705,42 TOTALE A PAREGGIO 546.559,84 715.705,42 



 
 

(1) Per "Utilizzzo avanzo" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare 
l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio. 

(2) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce 
riguardante il fondo pluriennale vincolato. 

(3) Corrisponde alla prima voce del conto del bilancio spese. Non comprende il disavanzo 
da debito non contrato delle Regioni e delle Province autonome. 

(4) Inserire solo l'importo del disavanzo da debito autorizzato e non contratto ripianato 
nel corso dell'esercizio attraverso l'accensione dei prestiti. 

(5) Indicare la somma degli stanziamenti riguardanti il corrispondente fondo pluriennale 
vincolato di spesa inscritti nel conto del bilancio (FPV corrente, FPV c/capitale o FPV per 
partite finanziarie). 

(6) Indicare l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio. 
(7) Solo per le regioni. Il disavanzo da debito autorizzato e non contratto formatosi 
nell'esercizio non può avere un importo superiore a quello del disavanzo dell'esercizio e non 
rileva ai fini dell'equilibrio di bilancio di cui all’articolo 1, comma 821 della legge n. 145 del 
2018. 

(8) Inserire il totale della colonna c) dell'allegato a/1 “Elenco analitico delle risorse 
accantonate nel risultato di amministrazione” al netto dell'accantonamento al Fondo 
anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione dell'avanzo/disavanzo 
di competenza. 

(9) Inserire l'importo della prima colonna della riga n) dell'allegato a/2 “Elenco analitico delle 
risorse vincolate nel risultato di amministrazione”. 

(10) Inserire il totale della colonna d) dell'allegato a/1 “Elenco analitico delle risorse 
accantonate nel risultato di amministrazione” al netto dell'accantonamento al Fondo 
anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione dell'avanzo/disavanzo 
di competenza. 

 
 
 

3) Di stabilire che l’Avanzo di Amministrazione di cui all’Allegato 10) risulta così 

scomposto: 
 

 2019 

Risultato di amministrazione (+/-) € 224.010,25

di cui: 
 

a) Accantonato € 7.934,27

b) Vincolato € 37.544,03

c) Destinato agli investimenti €0.00

d) Disponibile (+/-) € 178.531,95

 

4) Di dare atto che al 31 dicembre dell’esercizio non esistono debiti fuori bilancio. 

5) Di dare atto che questo Ente, sulla base della tabella di riscontro dei parametri di 

deficitarietà strutturale redatta ai sensi del Decreto Interministeriale Interno e MEF 

del 28/12/2018, risulta non deficitario. 

6) Di dare atto che il revisore dei Conti ha reso il proprio parere favorevole ai sensi 

dell’art. 239, c. 1 lett. d) del D.Lgs. 227/2000, verbale n. 12 del 02/05/2020 

allegato al n. 52). 

7) Di dare atto che entro dieci giorni dall’approvazione ed ai sensi dell’art. 16, 

comma 26 del D.Lgs. 138/2011, convertito con modificazioni dalla Legge n. 

148/2011 e del DM Interno 23 gennaio 2012, l’elenco delle spese di 

rappresentanza sostenute dagli organi di governo nell’esercizio 2019 deve essere: 

 trasmesso alla competente sezione regionale di controllo della Corte dei conti; 

 pubblicato sul sito Internet istituzionale dell’Ente. 

 
8) Di dare atto che entro trenta giorni dall’approvazione l’ufficio preposto provvederà 

ad inviare alla Banca Dati delle Amministrazioni Pubbliche (BDAP) il rendiconto 

della gestione 2019. 

10 Di pubblicare il rendiconto della gestione sul sito Internet in forma sintetica, aggregata e 

GESTIONE DEL BILANCIO  

a) Avanzo di competenza (+) / Disavanzo 
di competenza (-) 

84.983,69 

b) Risorse accantonate stanziate nel 
bilancio dell’esercizio N (+)(8) 

0.00 

c) Risorse vincolate nel bilancio (+)(9) 4.596,00 

d) Equilibri di bilancio (d=a-b-c) 80.387,69 

GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI 
IN SEDE DI RENDICONTO 

 

d) Equilibri di bilancio (+) / (-) 80.387,69 

e) Variazione accantonamenti effettuata 
in sede di rendiconto (+) / (-)(10) 

1..742,59 

f) Equilibrio complessivo (f=d-e) 78.645,10 



semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014. 

11) Di trasmettere la presente deliberazione al tesoriere per gli adempimenti di sua 

competenza. 

 
CON votazione unanime favorevole, resa nei modi e nelle forme di legge, espressa dai numero 7 

Consiglieri Comunali presenti e votanti 

 
 

DELIBERA 

 
 

DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente. 



 

 

COMUNE DI GAMBARANA 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2019.           

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18 

Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e 

tecniche che regolamentano la materia. 

 

Gambarana, lì 25/06/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to : Vidali Serena 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della deliberazione in oggetto, ai 

sensi del combinato disposo di cui agli artt. 49 e 147 bis del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e 

s.m.i.  

 

Gambarana, lì 25/06/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to :  Vidali Serena 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco 

F.to : Cattaneo Franco Alberto 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Colacicco Maranta 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal _________________________ al _________________________  

come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

Gambarana, lì _________________________ Il Segretario Comunale 

F.to : Colacicco Maranta 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

divenuta esecutiva in data 25-giu-2020 

 

Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4° del D.Lgs 267/2000) 

 

Gambarana, lì 25-giu-2020 Il Segretario Comunale 

F.to : Colacicco Maranta 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Colacicco Maranta 

 


